Cláusula Segunda – Regime de Execução 

O presente contrato executar-se-á sob a forma de “prestação de serviços”.  

Cláusula Terceira – Valor Contratual  

Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o 

valor total de R$ 347,00 (trezentos e quarenta e sete reais). 

Cláusula Quarta – Condições de Pagamento  

O pagamento será efetuado até 10 (dez) dias após a apresentação da nota fiscal ou 

recibo, junto com as Certidões Negativas de Débitos Trabalhistas, do INSS e FGTS vigentes 

bem como Certidão Conjunta Negativa de Débitos Fiscais.